[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»
Воскресенского муниципального района

Московской области

_______________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от 25.01.2013г. № 438/64
О внесении изменений

в структуру Совета депутатов
городского поселения Воскресенск

В целях выполнения полномочий, возложенных на городское поселение Воскресенск статьями 14, 14.1 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом городского поселения Воскресенск,
Совет депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области решил:
1.
Внести следующие изменения в структуру Совета депутатов городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района, утвержденную решением Совета депутатов городского поселения Воскресенск от 29.10.2009г., включив:

-
заместителя председателя Совета депутатов городского поселения Воскресенск;

-
организационно-правовой отдел Совета депутатов городского поселения Воскресенск (схема прилагается).
2.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Воскресенск Бормашова В.В.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Воскресенск

     В.В.Бормашов